CPA M02 V9R4 (230501) Page 1 sur 28
PPPrrrooocccéééddduuurrreee   IIIDDDCCC
Version 9  -  Révision 4
EEchanges  de DDonnées  IInformatisées  pour la gestion
et l'IImpression des CCertificats de CCongés PPayés
Présente version rédigée par    Taroub BEN YEDDER
Validée par    Jean-Luc HAOUZI
Première version appliquée le   22/03/1993

117
117B1 La référence du CDG (Adhérent + Clé + N° de CDG) est incorrect  X
8. NORMES DE CODIFICATION DES PAYS
PAYS INSEE
(Norme 2)
AUTOMOBILE
(Norme 3)
ISO3166
ALPHA2
(Norme 4)
ISO3166
ALPHA3
(Norme 5)
ISO 3166
NUMERIQUE
(Norme 6)
AFGHANISTAN 99212 AFG AF AFG 4
AFRIQUE DU SUD 99303 ZA ZA ZAF 710
ALBANIE (République) 99125 AL AL ALB 8
ALGERIE (République démocratique et populaire) 99352 DZ DZ DZA 12
ALLEMAGNE (République fédérale) 99109 D DE DEU 276
ANDORRE (Principauté) 99130 AND AD AND 20
ANGOLA (République) 99395 PAN AO AGO 24
ANGUILLA 99425  AI AIA 660
ANTIGUA & BARBUDA 99441  AG ATG 28
ANTILLES NEERLANDAISES 99431 NA AN ANT 530
ANTARTIQUE   AQ ATA 10
ARABIE SAOUDITE (Royaume) 99201 ARS SA SAU 682
ARGENTINE (République) 99415 RA AR ARG 32
ARMENIE (République) 99252  AM ARM 51
ARUBA 99431  AW ABW 533
AUSTRALIE 99501 AUS AU AUS 36
AUTRICHE (République) 99110 A AT AUT 40
AZERBAIDJAN (République) 99253  AZ AZE 31
BAHAMAS  (Commwealth des) 99436 BS BS BHS 44
BAHREIN (Etat) 99249 BH BH BHR 48
BANGLADESH (République Populaire) 99246 BDS BD BGD 50
BARBADE  99434 BD BB BRB 52
BELARUS (République) Ancienne entrée Biélorussie   BY BLR 112
BELAU (République) 99505  PW PLW 585
BELGIQUE (Royaume) 99131 B BE BEL 56
BELIZE 99429 BLZ BZ BLZ 84
BENIN (République) 99327 RPB BJ BEN 204
BERMUDES  99425 BMD BM BMU 60
BHOUTAN (Royaume) 99214 BOU BT BTN 64
BIRMANIE 99224
BOLIVIE (République) 99418 BO BO BOL 68
BOSNIE-HERZEGOVINE (République) 99118  BA BIH 70
BOTSWANA (République) 99347 BP BW BWA 72
BOUVET (Ile)   BV BVT 74
BRESIL (République Fédérative) 99416 BR BR BRA 76
BRUNEI DARUSSALAM 99225  BN BRN 96
BULGARIE (République) 99111 BG BG BGR 100
BURKINA 99331 HV BF BFA 854
BURUNDI (République) 99321 OUR BI BDI 108
CAIMANES (Îles) 99425  KY CYM 136
CAMBODGE (Royaume) 99234  KH KHM 116
CAMEROUN (République) 99322 TC CM CMR 120
CANADA 99401 CDN CA CAN 124
CPA M02 V9R4 (230501) Page 18 sur 28
PAYS INSEE
(Norme 2)
AUTOMOBILE
(Norme 3)
ISO3166
ALPHA2
(Norme 4)
ISO3166
ALPHA3
(Norme 5)
ISO 3166
NUMERIQUE
(Norme 6)